

Ordine n. 4500064651 del 05.06.2023

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

FERRAMENTA D'Ambrosio Raffaele
Via di Valle Melaina 42
00139 ROMA RM

P. IVA: 06209670584

C.F.: DMBRFL44A12H501W

Tel.: 06/8180600 Fax: 06/8180600

email: RAFFAELEDAMBROSIO@LEGALMAIL.IT

Pag. 1 di 2

CODICE FORNITORE 12166	DATA RICHIESTA CONSEGNA 30.06.2023	CUP	CIG ZAA3B7B46B
RIFER. RICHIESTA N. 1100047122		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	CAVO GOMMATO	NR	15	1,14	17,10	APP
00020	PLACCA MAGIC	NR	1	2,04	2,04	APP
00030	INTERRUTTORE PASSAFILO	NR	1	1,22	1,22	APP
00040	INSERTI PH2	NR	2	1,22	2,44	APP
00050	BATTERIE STILO	NR	5	3,11	15,55	APP
00060	LAVA MANI	NR	1	2,45	2,45	APP
00070	MULTIPRESA	NR	5	9,42	47,10	APP
00080	LAMPADA PER PIANTANA	NR	1	7,37	7,37	APP
00090	GALLEGGIANTI CATIS	NR	5	27,86	139,30	APP
00100	SCOVOLINO WC	NR	15	1,14	17,10	APP
00110	RULLO TINTA	NR	1	6,55	6,55	APP
00120	ICONE WC	NR	6	4,91	29,46	APP
00130	SACCHI 55X70	NR	10	3,27	32,70	APP
00140	DOCCINO	NR	4	6,55	26,20	APP
00150	TUBO DOCCINO	NR	4	4,91	19,64	APP
00160	TELI COPRENTI	NR	10	1,22	12,20	APP
00170	ACIDO MURIATICO	NR	1	8,19	8,19	APP
00180	SILICONE	NR	5	3,11	15,55	APP
00190	ACIDO CALDAIE	NR	1	16,39	16,39	APP
00200	LAMPADE 12W	NR	10	1,63	16,30	APP
00210	SCATOLA STAGNA	NR	1	16,39	16,39	APP

		IMPORTO TOTALE (escl. IVA) *** SEGUE
--	--	---

Ordine n. 4500064651 del 05.06.2023

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

FERRAMENTA D'Ambrosio Raffaele
Via di Valle Melaina 42
00139 ROMA RM

P. IVA: 06209670584

C.F.: DMBRFL44A12H501W

Tel.: 06/8180600 Fax: 06/8180600

email: RAFFAELEDAMBROSIO@LEGALMAIL.IT

Pag. 2 di 2

CODICE FORNITORE 12166	DATA RICHIESTA CONSEGNA 30.06.2023	CUP	CIG ZAA3B7B46B
RIFER. RICHIESTA N. 1100047122		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00220	SERRATURA PER VETRINA	NR	4	3,68	14,72	APP
00230	CILINDRO	NR	1	9,42	9,42	APP
00240	RIFACIMENTO CHIAVI	NR	4	5,73	22,92	APP
00250	BLOCCHETTO PER ARMADIO	NR	4	9,42	37,68	APP
00260	PENNELLO	NR	1	3,27	3,27	APP
00270	GUAINA LIQUIDA	NR	1	6,96	6,96	APP
00280	RIPRODUZIONE CHIAVI	NR	7	1,06	7,42	APP
00290	COPRI WC	NR	5	18,85	94,25	APP

ANPAL Servizi SpA	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) Euro 647,88
-------------------	---	---

SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE